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BioForum - 11th Central European Forum of
Biotechnology and Innovative BioEconomy

Od 2000 roku BioForum jest wydarzeniem mającym na celu prezentacje potencjału środowiska
biotechnologicznego Centralnej Europy. BioForum łączy elementy targów, konferencji oraz spotkań
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biznesowych B2B (BioPartnering). Zawiera prezentację innowacyjnych projektów oraz usług
z krajów Europy Środkowej: Polski, Czech, Węgier, Estonii, Litwy, Łotwy i Słowacji. Dzięki temu jest
to idealna okazja dla wszystkich firm spoza Europy Centralnej do zapoznania się z tym rynkiem oraz
do przeprowadzenia bezpośrednich biznesowych spotkań z potencjalnymi partnerami biznesowymi
i naukowymi z tego sektora (BioPartnering). 

Każdego roku w targach biorą udział m.in. innowacyjne firmy biotechnologiczne, jak (ADAMED,
Polpharma, Celon Pharma czy Mabion), start-up’y biotechnologiczne (np., Pure Biologics, Celther
Polska, Proteon Pharmaceutical), koncerny biofarmaceutyczne (np., Genentech, Roche, Merck MSD,
Sandoz, Abbott). Ponadto do udziału zapraszane są wszystkie firmy, które świadczą usługi dla
wymienionych powyżej, np.: CRO, dystrybutorzy surowców, biura patentowe, firmy doradcze,
dystrybutorzy sprzętu i aparatury badawczej, a także parki technologiczne, centra zaawansowanych
technologii oraz inkubatory technologii.

Więcej informacji: www.cebioforum.com

Kontakt:

Edyta Wodzińska 
BioForum Project Manager
bioforum@bioforum.pl
tel: +48 42 299 60 79
kom: +48 795 540 329
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.

 
27-11-2025

http://www.cebioforum.com
http://laboratoria.net/edukacja/32676.html
http://laboratoria.net/edukacja/32676.html
http://laboratoria.net/edukacja/32676.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32675.html


Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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